Отдел образования администрации Адыге-Хабльского муниципального района

ПРИКАЗ №  26
26.02.2018 г.                                                                                    а. Адыге-Хабль
«Об итогах муниципального этапа Всероссийского
конкурса «Воспитатель года»»
Согласно плана отдела образования и приказа № 15 от 01.02.2018 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса «Воспитатель года» 22 и 26 февраля  2018 г. на базе МКДОУ «Ивушка» а. Эрсакон был проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса «Воспитатель года». В конкурсе приняли участие 8 педагогов района.
По итогам конкурса наибольшее количество баллов набрала воспитатель МКОУ «СОШ а. Мало-Абазинск» Аджиева А.В., на втором месте – воспитатель МКДОУ «Светлячок» а. Адыге-Хабль Булатукова А.И., на третьем месте – воспитатель МКДОУ «Ивушка» а. Эрсакон Кумукова Б.Н..
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить победителя и призеров Всероссийского конкурса «Воспитатель года» дипломами 1, 2, 3 степени отдела образования.
2. Объявить благодарность коллективу МКДОУ «Ивушка» а. Эрсакон за создание хороших условий для проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса «Воспитатель года».
3. Методисту отдела образования Конорезовой А.А. подготовить и направить материалы победителя для участия в региональном этапе Всероссийского конкурса «Воспитатель года».
4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на методиста отдела образования Конорезову А.А.

[image: image1.emf]

Исп.: Конорезова А.А.